BIL.

FUNZ.

"y

=
ol

CITTA DI RAGUSA

SETTORE 15°

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale

snd - o
In data oo Jeo X
- R R
o 2 37
NS¢ X+

N, 168 Scttore XV

Gata 23 dicembre 20038

OGGETTO: Neleggio lungo termine per nuova aufovettura di
rappresentianza,

%

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

2008

Lo A
7 f Y AL
/}{ ; 7 ( ’Xf L E ke

INTERY.

IL RAGIONIERE

7

i

L7anno 2008, il giorno ventitre del mese di dicembre neli’ufficio del settore XV

Dirigente dr. Salvatore Scifo ha adottato la seguente determinazione:

[FEE




..

Premesso che ¢ intendimento dell’ Amministrazione provvedere 2 ﬁ@é egglare una nuova
autovettura di g‘%g‘%%ﬁ%;amya tenuto conto che il precedente nolo andra’ & scadere entro
il mese di gennaio del prossimo anno:

Ritenuto di dovere provvedere in merito;
Considerato ¢he la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le
attribuzioni dei dirigenti indicate nell’art. 53 del vigente Regolamento di Organizzazione
degli Uffici e dei Servizi: :
DETERMINA
1. Per le motivazioni indicate in premessa prevedere un impegno pluriennale

necessario per il nolo — mesi 36 - di una nuova veftura di rappresentanza di
segmento medio per non gravare pesantemente sulle casse comunali.

2. Provvedere con separati atfi alla celebrazione di regolare trattativa privata.

3. E@égﬁéi‘we Iz somma pﬁi@ﬁm LV.A. compresa di € 38.000,00 al Cap. {02

E‘ff dzrmmés‘,

aév’{tﬁ‘}is, Scifo

2
.

N




SETTORE SERVIZI CONTADBILI E FINANZIAR i_

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziana ai senst defl’art.151,
4° comma, del TUEL.
Hagusa

ILE DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, ¢ di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 7 FER e
L MES
L MEES!
(Ta
I sottoscritto Messo comunale attesta i y periodo di
pubblicazione e cioé dal 17 FER Jom
Ragusa || 0
IL
i

Per w;}za‘&mismﬁs all’originale, da servire per uso; élm inistrativo.
14

KRagusa




